
永靖县 2024 年改薄与能力提升设备购置项目

中标公告

甘肃浩晖工程管理有限公司受永靖县教育局的委托，就永靖县 2024 年改薄

与能力提升设备购置项目进行公开招标，评标委员会于 2024 年 9 月 18 日确定中

标结果。现将中标结果公布如下：

1、采购编号：LXZC11920240501

2、采购预算：110 万元

3、中标结果内容：（详见附件）

中标人:永靖县黄洮城投商贸有限公司

地址：甘肃省临夏州永靖县刘家峡镇大庄安置房一号商铺 2-3 楼

统一社会信用代码：91622923MA7EYTL43B

中标金额:（小写）1088800.00 元 （大写）：壹佰零捌万捌仟捌佰元整

联系人：吴莉莉 联系电话：13884047337

4、定标日期:2024 年 9 月 18 日

5、招标公告日期：2024 年 8 月 27 日

6、项目用途：技术要求及合同履行日期

项目用途：永靖县 2024 年改薄与能力提升设备购置项目

技术要求：达到国家规定标准

7、合同履行日期：自合同签订之日起 30 日内完成交货、安装至验收合格

8、评标委员会成员名单：张建元、王晨光、马明、魏阿藏、张向奎

9、招标代理服务费收费标准：以【计价格（2002）1980 号文件】按中标金

额计取,收费金额：15977.00 元（大写：壹万伍仟玖佰柒拾柒元整）

10、招标人：永靖县教育局

联系人：张向奎

联系电话：15120507646

单位地址：临夏回族自治州永靖县太极中路 6号

招标机构：甘肃浩晖工程管理有限公司

联系人：苟仲义

联系电话：17793096782



单位地址：临夏市红园街道环城北路盛世花园二层商铺 203 室

监管单位：永靖县政府采购办公室

联系电话：0930-8830217

单位地址：临夏回族自治州永靖县黄河路 30 号

11、公示期限：1个工作日

甘肃浩晖工程管理有限公司

二〇二四年九月十九日



附件:中标内容

序号 货物名称 品牌 规格型号 生产厂家 数量
单价

（元）

总价

（元）
备注

教学触控一体机

1
交互智能平

板
希沃 FG86EA

广州视睿电子科

技有限公司
27 台 18820 508140 无

2
教学白板软

件
希沃

视睿多媒

体课件制

作展示软

件

广州视睿电子科

技有限公司
27 套 280 7560 无

3
教学数据分

析系统
希沃

视睿希沃

信鸽软件

广州视睿电子科

技有限公司
27 套 160 4320 无

4
集中控制管

理系统
希沃

希沃魔方

-设备运

维

广州视睿电子科

技有限公司
27 套 600 16200 无

5 视频展台 希沃 SC06
广州视睿电子科

技有限公司
26 台 880 22880 无

6 智能笔 希沃 SP30
广州视睿电子科

技有限公司
27 套 450 12150 无

7 推拉黑板
蓝贝思

特
TY11A

山东蓝贝思特教

装集团股份有限

公司

26 套 1200 31200 无

8 移动支架 KALOC KLC-AF90
苏州国斌金属科

技有限公司
1 套 1801 1801 无

9 辅材及安装 无 国标
永靖县黄洮城投

商贸有限公司
27 套 800 21600 无

10
教师办公电

脑
Suma

WH3335HA

1

中科可控信息产

业有限公司
20 台 4950 99000 无

精品录播教室

11
4K录播一体

机
文香 WX-Z6S

安徽文香科技股

份有限公司
1 台 31000 31000 无

12
4K高清录播

系统
文香 V4.0

安徽文香科技股

份有限公司
1 套 20000 20000 无

13
智能分析主

机
文香 WX-AIT5

安徽文香科技股

份有限公司
1 台 9500 9500 无



14
图像跟踪系

统
文香 V2.0

安徽文香科技股

份有限公司
1 套 6500 6500 无

15 跟踪半球 文香 WX-C130
安徽文香科技股

份有限公司
2 台 1550 3100 无

16
4K超高清摄

像机
文香 WX-V3000

安徽文香科技股

份有限公司
5 台 6100 30500 无

17 指向性话筒 文香
WX-MIC20

0

安徽文香科技股

份有限公司
6 支 980 5880 无

18
数字音频矩

阵
文香

WX-RC120

4

安徽文香科技股

份有限公司
1 台 7300 7300 无

19
无线话筒

（带领夹）
文香

WX-WLM30

0

安徽文香科技股

份有限公司
1 套 3100 3100 无

20 功放 文香 WX-PA30
安徽文香科技股

份有限公司
1 台 3100 3100 无

21 音箱 文香 WX-LB60
安徽文香科技股

份有限公司
2 台 1480 2960 无

22 智能中控屏 文香
WX-CTP20

0

安徽文香科技股

份有限公司
1 个 9400 9400 无

23
时序电源控

制器
文香 WX-PW16

安徽文香科技股

份有限公司
1 台 9200 9200 无

24
资源管理平

台应用系统
文香 V1.0

安徽文香科技股

份有限公司
1 套 18909 18909 无

25 智慧黑板 联想
M1Progen

2

联想（北京）有

限公司
1 台 21762 21762 无

26 教师计算机 Suma W3335HA2
中科可控信息产

业有限公司
1 台 4980 4980 无

27 千兆交换机
Tp-lin

k
TL-2024D

普联技术有限公

司
1 台 500 500 无

28 机柜 银州 定制
河北银洲鑫业电

器设备有限公司
1 套 700 700 无

29 系统集成 无 国标
永靖县黄洮城投

商贸有限公司
1 套 8500 8500 无

30
录播教室课

桌
中信 定制

中山市中信家具

制造有限公司
30 张 895 26850 无

31
录播教室椅

子
中信 定制

中山市中信家具

制造有限公司
60 把 288 17280 无



32 多媒体讲台 中信 定制
中山市中信家具

制造有限公司
1 张 2100 2100 无

33
塑胶地板铺

贴
恒冉

PVC 塑胶

地板

2.0mm

江苏恒冉新材料

有限公司
1 项 9800 9800

70 ㎡±

4㎡

34
墙面内嵌吸

音棉
福盛

(1000x60

0x50)mm

兰州福盛节能保

温制品有限公司
1 项 6540 6540

109 ㎡

±5 ㎡

35 矿棉板吊顶 优美星

600mmx60

0mmx

(12-18)m

m

山西北华美源新

型材料有限公司
1 项 8160 8160

68 ㎡±

4㎡

36
墙面石膏板

找平

草原骏

马

PC

1500x120

0x9.5(mm

)

泰山石膏有限公

司
1 项 9248 9248

108.8

㎡ ± 5

㎡

37 吸音毡
阿美斯

壮

1500mmX4

95mmX9mm

河北阿美斯壮矿

棉板业有限公司
1 项 13600 13600

108.8

㎡±5

㎡

38 遮光窗帘 无 国标
永靖县黄洮城投

商贸有限公司
2 套 1800 3600 无

39
600*600 格

栅灯

宏远阳

光

600X600

HY3492-B

广东宏远光电科

技有限公司
9 套 220 1980 无

40 讲台延伸 无 国标
永靖县黄洮城投

商贸有限公司
1 项 900 900 无

41 暖气罩 无 国标
永靖县黄洮城投

商贸有限公司
3 个 300 900 无

数学教具

42
1～3年级磁

性教具
鲁鸿达

30306007

201

菏泽市华东科教

仪器有限公司
1 套 640 640 无

43
4～6年级磁

性教具
鲁鸿达

30306007

202

菏泽市华东科教

仪器有限公司
1 套 720 720 无

44 演示算盘 鲁鸿达
30306003

601

菏泽市华东科教

仪器有限公司
1 个 110 110 无

45
数字、运算

符号贴片
鲁鸿达

30306008

201

菏泽市华东科教

仪器有限公司
2 套 40 80 无



46
数字、运算

符号贴片
鲁鸿达

30306008

202

菏泽市华东科教

仪器有限公司
45 套 6 270 无

47 百数表 鲁鸿达
30306008

301

菏泽市华东科教

仪器有限公司
5 个 20 100 无

48 竖式计数器 鲁鸿达
30306003

501

菏泽市华东科教

仪器有限公司
2 个 44 88 无

49 竖式计数器 鲁鸿达
30306003

502

菏泽市华东科教

仪器有限公司
2 个 52 104 无

50 竖式计数器 鲁鸿达
30306003

503

菏泽市华东科教

仪器有限公司
45 个 10 450 无

51 计数棒 鲁鸿达
30306003

702

菏泽市华东科教

仪器有限公司
4 套 140 560 无

52 分数片 鲁鸿达
30306008

601

菏泽市华东科教

仪器有限公司
1 套 140 140 无

53 口算练习器 鲁鸿达
30306006

601

菏泽市华东科教

仪器有限公司
2 个 100 200 无

54 点子图 鲁鸿达
30306008

501

菏泽市华东科教

仪器有限公司
5 套 20 100 无

55 钟表模型 鲁鸿达 30503
菏泽市华东科教

仪器有限公司
2 个 30 60 无

56 钟表模型 鲁鸿达 30504
菏泽市华东科教

仪器有限公司
45 个 8 360 无

57 钟表模型 鲁鸿达 30505
菏泽市华东科教

仪器有限公司
45 个 8 360 无

58 托盘天平 华驰 11005
慈溪市华徐衡器

实业有限公司
2 台 84 168 无

59 简易天平 华驰
30202000

401

慈溪市华徐衡器

实业有限公司
23 台 37 851 无

60 弹簧度盘秤 鲁鸿达
30202000

901

菏泽市华东科教

仪器有限公司
2 台 30 60 无

61 杠杆平衡器 鲁鸿达
30306008

902

菏泽市华东科教

仪器有限公司
12 套 80 960 无

62 几何图形片 鲁鸿达
30306005

002

菏泽市华东科教

仪器有限公司
45 套 44 1980 无

63
几何形体模

型
鲁鸿达

30406000

111

菏泽市华东科教

仪器有限公司
23 件 24 552 无



64 七巧板 鲁鸿达
30306005

302

菏泽市华东科教

仪器有限公司
2 套 90 180 无

65 七巧板 鲁鸿达
30306005

301

菏泽市华东科教

仪器有限公司
45 套 6 270 无

66
长正方体框

架模型
鲁鸿达

30406007

101

菏泽市华东科教

仪器有限公司
45 套 24 1080 无

67 角操作材料 鲁鸿达
30306006

002

菏泽市华东科教

仪器有限公司
45 套 12 540 无

68 钉板 鲁鸿达
30306004

001

菏泽市华东科教

仪器有限公司
4 套 53 212 无

69 钉板 鲁鸿达
30306004

003

菏泽市华东科教

仪器有限公司
45 套 6 270 无

70 条形拼搭条 鲁鸿达
30306009

101

菏泽市华东科教

仪器有限公司
45 套 60 2700 无

71 直尺 鲁鸿达
30306002

201

菏泽市华东科教

仪器有限公司
23 个 30 690 无

72 软尺 鲁鸿达
30201000

702

菏泽市华东科教

仪器有限公司
23 个 2 46 无

73 三角板 鲁鸿达 20001
菏泽市华东科教

仪器有限公司
12 付 25 300 无

74 圆规 鲁鸿达
30306000

201

菏泽市华东科教

仪器有限公司
4 个 12 48 无

75 量角器 鲁鸿达
30306000

602

菏泽市华东科教

仪器有限公司
2 个 20 40 无

76 面积测量器 鲁鸿达
30306006

201

菏泽市华东科教

仪器有限公司
23 个 2 46 无

77

探索几何图

形面积计算

公式材料

鲁鸿达
30306006

401

菏泽市华东科教

仪器有限公司
45 套 12 540 无

78

圆周率、圆

面积计算公

式推导演示

模型

鲁鸿达
30406003

201

菏泽市华东科教

仪器有限公司
2 个 76 152 无

79 塑料量杯 鲁鸿达 20539
菏泽市华东科教

仪器有限公司
23 个 12 276 无

80 塑料量杯 鲁鸿达 20540 菏泽市华东科教 23 个 10 230 无



仪器有限公司

81 塑料量杯 鲁鸿达 20541
菏泽市华东科教

仪器有限公司
23 个 8 184 无

82

几何形体表

面积展开模

型

鲁鸿达
30406003

101

菏泽市华东科教

仪器有限公司
2 套 72 144 无

83

几何形体表

面积展开模

型

鲁鸿达
30406003

101

菏泽市华东科教

仪器有限公司
23 套 20 460 无

84

立方厘米、

立方分米模

型

鲁鸿达
30406007

201

菏泽市华东科教

仪器有限公司
4 套 36 144 无

85

探索几何形

体体积计算

公式材料

鲁鸿达
30306006

501

菏泽市华东科教

仪器有限公司
45 套 72 3240 无

86
图形变换操

作材料
鲁鸿达

30306006

101

菏泽市华东科教

仪器有限公司
45 套 12 540 无

87 演示用转盘 鲁鸿达
30306004

901

菏泽市华东科教

仪器有限公司
1 套 120 120 无

88 数字骰子 鲁鸿达
30306004

401

菏泽市华东科教

仪器有限公司
23 套 3 69 无

89 空白骰子 鲁鸿达
30306004

501

菏泽市华东科教

仪器有限公司
23 套 3 69 无

90 塑料球 鲁鸿达
30306002

503

菏泽市华东科教

仪器有限公司
23 套 40 920 无

音乐器材

91 铃鼓 鲁鸿达
LHD-YY23

3

菏泽市华东科教

仪器有限公司
2 套 30 60 无

92 碰铃 鲁鸿达
LHD-YY23

4

菏泽市华东科教

仪器有限公司
2 副 30 60 无

93 棒钟 鲁鸿达
LHD-YY23

9

菏泽市华东科教

仪器有限公司
2 副 30 60 无

94 扁鼓 鲁鸿达
LHD-YY24

4

菏泽市华东科教

仪器有限公司
1 个 320 320 无

95 堂鼓 鲁鸿达
LHD-YY24

2

菏泽市华东科教

仪器有限公司
1 个 460 460 无



96 中虎音锣 鲁鸿达
LHD-YY24

3

菏泽市华东科教

仪器有限公司
1 个 470 470 无

97 小锣 鲁鸿达
LHD-YY24

0

菏泽市华东科教

仪器有限公司
2 个 192 384 无

98 铙 鲁鸿达
LHD-YY23

1

菏泽市华东科教

仪器有限公司
1 个 470 470 无

99 钹 鲁鸿达
LHD-YY23

8

菏泽市华东科教

仪器有限公司
1 个 192 192 无

100 口风琴 鲁鸿达
LHD-YY23

2

菏泽市华东科教

仪器有限公司
2 个 130 260 无

101 竖笛 鲁鸿达
LHD-YY24

1

菏泽市华东科教

仪器有限公司
46 支 20 920 无

102 葫芦丝 鲁鸿达
LHD-YY23

5

菏泽市华东科教

仪器有限公司
46 支 110 5060 无

103 吉它 鲁鸿达
LHD-YY24

5

菏泽市华东科教

仪器有限公司
2 把 330 660 无

104 大军鼓 鲁鸿达
LHD-YY23

7

菏泽市华东科教

仪器有限公司
4 个 760 3040 无

105 小军鼓 鲁鸿达
LHD-YY23

6

菏泽市华东科教

仪器有限公司
16 个 310 4960 无

美术器材

106 写生凳 鲁鸿达
LHD-MS40

9

菏泽市华东科教

仪器有限公司
20 个 60 1200 无

107 写生灯 鲁鸿达
LHD-MS41

1

菏泽市华东科教

仪器有限公司
4 只 240 960 无

108
小学美术教

学挂图
鲁鸿达

LHD-MS40

2

菏泽市华东科教

仪器有限公司
2 套 100 200 无

109

民间美术欣

赏及写生样

本

鲁鸿达
LHD-MS40

3

菏泽市华东科教

仪器有限公司
1 套 520 520 无

110 美术学具 鲁鸿达
LHD-MS41

3

菏泽市华东科教

仪器有限公司
45 套 100 4500 无

111 版画工具 鲁鸿达
LHD-MS41

6

菏泽市华东科教

仪器有限公司
2 套 160 320 无

112 绘画工具 鲁鸿达
LHD-MS41

5

菏泽市华东科教

仪器有限公司
2 套 180 360 无



113 制作工具 鲁鸿达
LHD-MS41

0

菏泽市华东科教

仪器有限公司
1 套 520 520 无

114
国画和书法

工具
鲁鸿达

LHD-MS40

4

菏泽市华东科教

仪器有限公司
1 套 170 170 无

115 挂图 鲁鸿达
LHD-MS40

8

菏泽市华东科教

仪器有限公司
1 套 100 100 无

体育器材

116 打气筒 鲁鸿达
LHD-TY12

2

菏泽市华东科教

仪器有限公司
2 个 40 80 无

117 布卷尺 建达 JD-20
建达工量具有限

公司
2 盒 32 64 无

118 布卷尺 建达 JD-50
建达工量具有限

公司
2 盒 50 100 无

119 数字秒表 鲁鸿达
LHD-TY11

0

菏泽市华东科教

仪器有限公司
6 块 32 192 无

120 接力棒 鲁鸿达
LHD-TY11

5

菏泽市华东科教

仪器有限公司
23 根 3 69 无

121 跳高架 鲁鸿达
LHD-TY12

6

菏泽市华东科教

仪器有限公司
1 付 554 554 无

122 跳高垫 鲁鸿达
LHD-TY12

5

菏泽市华东科教

仪器有限公司
2 个 2700 5400 无

123 跳高横杆 鲁鸿达
LHD-TY11

3

菏泽市华东科教

仪器有限公司
2 根 144 288 无

124 实心球 鲁鸿达
LHD-TY12

3

菏泽市华东科教

仪器有限公司
10 个 22 220 无

125 铅球 鲁鸿达
LHD-TY11

4

菏泽市华东科教

仪器有限公司
3 个 72 216 无

126 铅球 鲁鸿达
LHD-TY11

1

菏泽市华东科教

仪器有限公司
3 个 100 300 无

127 标志杆 鲁鸿达
LHD-TY10

2

菏泽市华东科教

仪器有限公司
20 根 36 720 无

128
小学生用篮

球
金拓佳 JTJ-L5

山东恒泰教学设

备有限公司
15 个 88 1320 无

129
小学生用排

球
金拓佳 JTJ-C5

山东恒泰教学设

备有限公司
15 个 88 1320 无

130 排球网柱 鲁鸿达 LHD-TY10 菏泽市华东科教 2 付 2040 4080 无



9 仪器有限公司

131 排球网 鲁鸿达
LHD-TY10

3

菏泽市华东科教

仪器有限公司
2 个 116 232 无

132 少年足球 金拓佳 JTJ-4
山东恒泰教学设

备有限公司
15 个 88 1320 无

133 乒乓球
世纪曙

光
一星 378

浙江曙光体育用

品有限公司

120

个
2 240 无

134 乒乓球拍 金拓佳 1002
山东恒泰教学设

备有限公司
16 副 46 736 无

投标总价合计
（大写）：壹佰零捌万捌仟捌佰元整

（小写）：1088800.00






